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Fahrenheit Crew

Betonowa dżungla na co dzień może wydawać się
jednoznaczna i pozbawiona magii. W najnowszej książce Anety Jadowskiej „Szamański blues” (wyd.
Fabryka Słów) zamieszkują ją jednak duchy i inne fantastyczne byty, którym główny bohater,
Witkacy, musi stawić czoła. Czytelnicy będą mogli osobiście spotkać się z autorką 23 marca w
salonie Empik Plac Wolności w Poznaniu.

Aneta Jadowska to polska autorka znana z bestsellerowej serii powieści o toruńskiej wiedźmie-
policjantce. Jej najnowsza książka – „Szamański blues” – rozpoczyna zupełnie nową sagę książek
fantasy, których akcja rozgrywa się w przestrzeni współczesnego miasta.

Witkacy, bohater najnowszej powieści Jadowskiej, ma nadzieję, że możliwy kryzys przed
czterdziestką objawi się szybkim samochodem i pięknymi kobietami. Nie przewiduje, że zamiast
tego, w jego życiu pojawią się magia, duchy i upiory. Na domiar złego nagle wraca kobieta, która
nieoczekiwanie zniknęła szesnaście lat wcześniej. Witkacy nie czuje się bohaterem, jednak wciąż
staje przed nowymi wyzwaniami.

Aneta Jadowska – doktor literaturoznawstwa, związana z Toruniem, w którym mieszka, i który dzięki
jej serii o Dorze Wilk, znalazł się na literackiej mapie Polski. W 2012 roku nagrodzona Złotą Karetą
„Nowości-Dziennika Toruńskiego” w kategorii Kultura.

23 marca, godz. 18:00
Empik Plac Wolności
Poznań, ul. Ratajczaka 44

*

Dwa lata wystarczyły, aby seria „Horyzonty zdarzeń” (Dom Wydawniczy Rebis) stała się jedną z
najciekawszych marek na polskim rynku fantastyki. Sukces zapewnili jej pierwszoligowi autorzy. Już
23 marca Marcin Przybyłek, Andrzej Sawicki, Robert J. Szmidt spotkają się z czytelnikami w łódzkim
salonie Empik Manufaktura.

Pod koniec marca 2014 serię rozpoczęło wydanie rozgrywającej się w przestrzeni kosmicznej
powieści Światło cieni Rafała Dębskiego. Od tamtego czasu ukazało się kolejnych dwanaście książek
„Horyzontów zdarzeń”. Ostatnia to Ucieczka z raju. Tom 2. Pola dawno zapomnianych bitew Roberta
J. Szmidta – opowieść o tym, jak ludzkość trafia na obcą, zaawansowaną cywilizację, która nie
wykazując najmniejszej woli kontaktu, rozpoczyna wojnę totalną. Podczas łódzkiego spotkania
pisarze podzielą się swoimi doświadczeniami z pola fantastyki, a być może także codziennej
zawodowej pracy.



W spotkaniu weźmie udział Robert J. Szmidt – autor książek, tłumacz i redaktor naczelny magazynu
Science Fiction. Kolejny z twórców Marcin Przybyłek, z wykształcenia jest lekarzem. Zadebiutował
serią opowiadań o Gamedecu – Torkilu Aymorze – czyli „gierczanym detektywie”. Z fanami spotka się
również Andrzej Sawicki – chemik specjalizujący się w syntezie substancji aktywnych leków, z
zamiłowania pisarz fantastyczno-historyczny, autor m.in. Aposiopesis, Honor Legionu i cyklu Dobry
glina.

23 marca, godz. 18:00
Empik Manufaktura
Łódź, ul. Karskiego 5
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